
Zarządzenie Nr 11/04/2023 

Rektora Warszawskiej Szkoły Filmowej 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2023/2024 

w Warszawskiej Szkole Filmowej 

 

 

Działając na podstawie §27 Statutu Warszawskiej Szkoły Filmowej, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ustalam następującą, szczegółową organizację roku akademickiego 2023/2024: 
 

1. Semestr zimowy odbywać się będzie: 
 

1) na studiach w trybie stacjonarnym w terminach 2 października 2023 r. - 16 lutego 2024 r.; 

2) na studiach w trybie niestacjonarnym w terminach 1 października 2023 r. - 25 lutego 2024 r., 
 

w tym: 
 

a) inauguracja roku akademickiego: 30 września 2023 r. 
 

b) przerwy świąteczne: 
 

31 października - 2 listopada 2023 r. 

11-12 listopada 2023 r. 

22 grudnia 2023 r. - 1 stycznia 2024 r. 

6-7 stycznia 2024 r. 
 

c) przerwy inne: 
 

- Game Jam 10-12 listopada 2023 r.  
 

d) egzaminacyjna sesja w semestrze zimowym: 

- sesja na studiach w trybie stacjonarnym: 29 stycznia - 09 lutego 2024 r. 

- sesja na studiach w trybie niestacjonarnym: 16-18 lutego 2024 r. 
 

e) egzaminacyjna sesja poprawkowa w semestrze zimowym: 

- sesja poprawkowa na studiach w trybie stacjonarnym: 12-16 lutego 2024 r. 

- sesja poprawkowa na studiach w trybie niestacjonarnym: 23-25 lutego 2024 r. 

 

2. Semestr letni odbywać się będzie: 
 

1) na studiach w trybie stacjonarnym w terminach 19 lutego 2024 r. - 30 września 2024 r. 

2) na studiach w trybie niestacjonarnym w terminach 01 marca 2024 r. - 30 września 2024 r., 
 

z tym, że w szczególnych przypadkach, w szczególności związanych z czynnościami w zakresie 

zaliczenia i rozliczenia semestru letniego, data końcowa może ulec przesunięciu,  
 

w tym: 

a) przerwy świąteczne: 
 



28 marca - 02 kwietnia 2024 r. 

1-3 maja 2024 r. 

30 maja 2024 r. 

15 sierpnia 2024 r. 
 

b) przerwy inne: 
 

- Script Fiesta, festiwal Warszawskiej Szkoły Filmowej: 18-21 kwietnia 2024 r. 
 

c) egzaminacyjna sesja w semestrze letnim: 

- sesja na studiach w trybie stacjonarnym: 17-28 czerwca 2024 r. 

- sesja na studiach w trybie niestacjonarnym: 28-30 czerwca 2024 r. (III rok) oraz 5-7 lipca 

2024 r. (I i II rok) 
 

d) egzaminacyjna sesja poprawkowa w semestrze letnim: 

- sesja poprawkowa na studiach w trybie stacjonarnym: 9-13 września 2024 r. 

- sesja poprawkowa na studiach w trybie niestacjonarnym: 13-15 września 2024 r. 
 

3) przerwa wakacyjna: 
 

8 lipca - 8 września 2024 r. 
 

4) rozmowy kwalifikacyjne na rok 2024/2025: 

13-16 czerwca 2024 r. (Reżyseria filmowa, Realizacja obrazu filmowego, Aktorstwo) 

13-15 września 2024 r. (Reżyseria filmowa, Realizacja obrazu filmowego, Aktorstwo) 
 

5) terminy egzaminów dyplomowych: 
 

I termin: 8-26 lipca 2024 r. (złożenie prac licencjackich do 3 czerwca 2024 r.) 

II termin: 23 września - 11 października 2024 r. (złożenie prac licencjackich do  

  2 września 2024 r.) 

III termin: luty - marzec 2025 r. (złożenie prac licencjackich do 30 września 2024 r.) 

 

§2 

Z uwagi na istotne przesłanki organizacyjne i merytoryczne niektóre wydarzenia, zajęcia, 

zaliczenia i egzaminy mogą odbywać się w terminach innych aniżeli uwzględnione w §1 

powyżej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


